

Randers Service ApS
Toften 13, Uggelhuse, 8960 Randers SØ

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 23 63 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Christian Bo Ditlev
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Service ApS Toften 13 Uggelhuse 8960 Randers SØ CVR-nr.: 38 23 63 85 Stiftet: 6. december 2016 Hjemsted: Randers SØ Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bo Ditlev, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Randers Byg og Montage ApS under konkurs, Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af vinduespolering samt øvrige serviceopgaver i tilknytning til byggeri, renovering og vedligeholdelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -35.334 kr. mod -56.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af selskabets ændrede aktivitet. Den nye drift er isoleret set rentabel, men årets negative resultat er nært forbundet med selskabets nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed under konkurs. Der er tale om engangsomkostning, som ikke vurderes at have betydning for selskabets fremadrettede virke.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening.

Anpartshaver har tilkendegivet at ville understøtte driften med tilstrækkelig likviditet det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	427.258	-6.513
2 Personaleomkostninger	-229.258	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-12.889</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	185.111	-6.513
Andre finansielle indtægter	201	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.328</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-3.016	-56.513
4 Skat af årets resultat	<u>-32.318</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-35.334	-56.513
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.334</u>	<u>-56.513</u>
Disponeret i alt	-35.334	-56.513

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.111	0
Materielle anlægsaktiver i alt	41.111	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	41.111	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.799	0
Tilgodehavender i alt	151.799	0
Likvide beholdninger	137.603	0
Omsætningsaktiver i alt	289.402	0
Aktiver i alt	330.513	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-109.827	-74.493
Egenkapital i alt	-69.827	-34.493
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.637	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.249	10.500
Selskabsskat	32.318	0
Anden gæld	72.136	401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.340	34.493
 Gældsforpligtelser i alt	400.340	34.493
 Passiver i alt	330.513	0

1 Særlige poster

5 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-17.980	22.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.513	-56.513
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-74.493	-34.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.334	-35.334
	40.000	-109.827	-69.827

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023	
Omkostninger:		
Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		165.256
		165.256
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger		-165.256
Resultat af særlige poster netto		-165.256
	2023	2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.148	0
Andre omkostninger til social sikring	3.110	0
	229.258	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	188.328	0
	188.328	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.318	0
	32.318	0

Noter

5. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening.

Anpartshaver har tilkendegivet at ville understøtte driften med tilstrækkelig likviditet det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.
